
Tous les jours (sauf weekend) informations collectives dans les locaux du recrutement RSMA: 8h30 / 9h30 / 10h30.

Dépôt des dossiers de candidature les après-midi (sauf mercredi et vendredi).

MACON MAC 10 10

PLAQUISTE PLAQ 10 10

OUVRIER POLYVALENT DE L'AGRICULTURE OPA 12 15

AGENT DE RESTAURATION - AIDE CUISINIER ADR/AC 12 12

GARCONS ET SERVEUSES DE RESTAURANT GSR 12 12

AGENT ENTRETIEN AUTOMOBILE AEA 10 10 12

CARROSSIER REPARATEUR - PEINTRE EN CARROSSERIE CRE/PEC 10 12

SECRETAIRE COMPTABLE AAD 8 8 13

AGENT D'ACCUEIL TOURISTIQUE AAT 8 12

ORIENTATION DES METIERS / DECOUVERTE ORI/DEC 1 6 20

CONDUCTEUR D'ENGIN - VOIRIE RESEAUX DIVERS CE/VRD 12 12

SECRETAIRE COMPTABLE AAD 8 8 6

AIDE A LA PERSONNE - AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE AAP/AVS 10 12

AGENT TECHNIQUE DE VENTE ATV 6 12

MOBILITE/REMOBILISATION VERS L'EMPLOI MOB/REP 6 15

AGENT ENTRETIEN AUTOMOBILE AEA 6 6 12

ELECTRICIEN DU BATIMENT EDB 8 8 10

CARRELEUR CAR 10 10

METALLIER/SOUDEUR SOUD 10 8

MENUISIER ALUMINIUM MALU 10 8

METIER DU BOIS MDB 12 4

AGENT DE SECURITE PRIVE ASP 10 13

AGENT D'ACCUEIL TOURISTIQUE AAT 8 12

CONDUCTEUR TOUS TRANSPORTS CTR 8 14

PREPARATION METIER SERVICE PUBLIC ADMINISTRATION PMSPA 8 8 17

AGENT POLYVALENT D'EXTERIEUR (ESPACES VERTS) APE 12 12

ELECTRICIEN DU BATIMENT EDB 8 8 5

CARRELEUR CAR 10 7

METALLIER/SOUDEUR SOUD 10 5

ORIENTATION DES METIERS / DECOUVERTE ORI/DEC 2 6 20

MANUTENTIONNAIRE CARISTE MAT/CAR 10 12

AIDE A LA PERSONNE - AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE AAP/AVS 10 12

AGENT DE PROPRETE HYGIENE APH 10 12

CONDUCTEUR TOUS TRANSPORTS CTR 8 14

CONDUCTEUR OPTION TRAVAUX PUBLICS COTP 12 12

AGENT DE PROPRETE HYGIENE APH 10 6

AGENT ADMINISTRATIF AAD 10 10 13

AGENT ENTRETIEN AUTOMOBILE AEA 10 10 12

CARROSSIER REPARATEUR - PEINTRE EN CARROSSERIE CRE/PEC 10 12

CONDUCTEUR D'ENGIN - VOIRIE RESEAUX DIVERS CE/VRD 12 12

ORIENTATION DES METIERS / DECOUVERTE ORI/DEC 6 20

AGENT ENTRETIEN AUTOMOBILE AEA 6 6 12

ELECTRICIEN DU BATIMENT EDB 12 12 12

INSTALLATEUR SANITAIRE PLOMBIER ISP 10 12

PEINTRE EN BATIMENT PEB 10 10

AGENT DE SECURITE PRIVE ASP 10 13

SECRETAIRE COMPTABLE AAD 8 8 13

MANUTENTIONNAIRE CARISTE MAT/CAR 10 12

AGENT DE RESTAURATION - AIDE CUISINIER ADR/AC 12 12

GARCONS ET SERVEUSES DE RESTAURANT GSR 12 12

AGENT TECHNIQUE DE VENTE ATV 6 12

HOTEL HOTEL 12 14

ELECTRICIEN DU BATIMENT EDB 8 8 10

MACON MAC 10 10

PLAQUISTE PLAQ 10 10

METALLIER/SOUDEUR SOUD 10 8

MENUISIER ALUMINIUM MALU 10 8

METIER DU BOIS MDB 12 9

OUVRIER POLYVALENT DE L'ENVIRONNEMENT OPE 12 12

AGENT ADMINISTRATIF AAD 10 10 13

CONDUCTEUR TOUS TRANSPORTS CTR 8 14

ANIMATEUR SPORTIF LOISIR TOURISME ASLT 12 15

ORIENTATION DES METIERS / DECOUVERTE ORI/DEC 6 20

AGENT ENTRETIEN AUTOMOBILE AEA 10 10 12

CARROSSIER REPARATEUR - PEINTRE EN CARROSSERIE CRE/PEC 10 12

CONDUCTEUR OPTION TRAVAUX PUBLICS COTP 12 12

PREPARATION METIER SERVICE PUBLIC ADMINISTRATION PMSPA 8 8 17

AGENT POLYVALENT D'EXTERIEUR (ESPACES VERTS) APE 12 12

OUVRIER POLYVALENT DE L'AGRICULTURE OPA 12 14

AGENT DE SECURITE PRIVE ASP 10 13

CONDUCTEUR D'ENGIN - VOIRIE RESEAUX DIVERS CE/VRD 12 12

AIDE A LA PERSONNE - AUXILIAIRE DE VIE SOCIALE AAP/AVS 10 12

MANUTENTIONNAIRE CARISTE MAT/CAR 10 12

AGENT DE RESTAURATION - AIDE CUISINIER ADR/AC 12 12

GARCONS ET SERVEUSES DE RESTAURANT GSR 12 12

ORIENTATION DES METIERS / DECOUVERTE ORI/DEC 6 20
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Nous contacter au 0590 407 575 / Facebook / www.rsma.gp




